
VolaSoftControlPdf

24è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS

Campionat de Catalunya de Màsters
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MANRIQUE Jordi (CAT)
DIRECTOR DE CURSA ALCUBIERRE Jordi (CAT)
ARBITRE ELSON Felix (AND)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -3,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BEASCOECHEA Marc (CAT)
- A - FORNE Alba (CAT)
- B - MURO Aina (CAT)
- C - BLANCO Claudia (CAT)

BEASCOECHEA Marc (CAT)
- A - FORNE Alba (CAT)
- B - MURO Aina (CAT)
- C - BLANCO Claudia (CAT)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2215 m 2215 m
ARRIBADA 2065 m 2065 m
DESNIVELL 150 m 150 m
LLARGADA 510 m 510 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 23 23
CANVIS DE DIRECCIONS 22 22
HORA DE SORTIDA 10:30 12:00

LLISTA Núm.321

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

20/3/2021  /  La Molina (FCEH)  /  La Molina Club d'Esports LMCE24GS  /  El 20/3/2021 a 17:09  /  Pàgina 1/7

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  C10  

1 1 DIA158A0129 CERVETO VALLS Clara 1943 CAT LMCE 58.84 1:05.38 2:04.22

  C7  

1 2 DIA2030004 REYNÉS BERJE Gorgeer 1957 CAT IND 1:05.68 1:04.72 2:10.40

  C6  

1 4 FAE901 COMPTE Marta 1964 AND SEC 39.43 40.48 1:19.91

2 3 LN30A0182 PUNCERNAU ADLER Gabriela 1962 CAT CANMC 39.24 41.86 1:21.10 1.19

3 6 EN30A0174 MOREU GALUP Maria Angel 1963 CAT CANMC 41.06 43.76 1:24.82 4.91

4 5 LN30A0184 CARBONELL FARRE Rosa Maria 1964 CAT CANMC 45.60 48.47 1:34.07 14.16

  C5  

1 8 2021D001253 CHEVALIER Maylis 1969 MAD TECALP 40.65 40.89 1:21.54
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MANRIQUE Jordi (CAT)
DIRECTOR DE CURSA ALCUBIERRE Jordi (CAT)
ARBITRE ELSON Felix (AND)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -3,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BEASCOECHEA Marc (CAT)
- A - FORNE Alba (CAT)
- B - MURO Aina (CAT)
- C - BLANCO Claudia (CAT)

BEASCOECHEA Marc (CAT)
- A - FORNE Alba (CAT)
- B - MURO Aina (CAT)
- C - BLANCO Claudia (CAT)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2215 m 2215 m
ARRIBADA 2065 m 2065 m
DESNIVELL 150 m 150 m
LLARGADA 510 m 510 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 23 23
CANVIS DE DIRECCIONS 22 22
HORA DE SORTIDA 10:30 12:00

LLISTA Núm.321
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24è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS

Campionat de Catalunya de Màsters

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

20/3/2021  /  La Molina (FCEH)  /  La Molina Club d'Esports LMCE24GS  /  El 20/3/2021 a 17:09  /  Pàgina 2/7

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

2 7 LN158A1324 FORNESA ARTAMENDI Alberta 1967 CAT LMCE 41.01 41.58 1:22.59 1.05

  C4  

1 12 LN30A0246 LLUENT VALLET Judith 1971 CAT CANMC 37.68 39.60 1:17.28

2 14 FAE477 PIFARRE GALLOSTRA Meritxell 1972 AND ECOA 38.64 41.44 1:20.08 2.80

3 9 FAE5564 LANGLADA Cristina 1974 AND SEC 41.53 43.53 1:25.06 7.78

4 11 LN158A0080 BARRENA RODRIGUEZ Guadalupe 1972 CAT LMCE 45.49 47.55 1:33.04 15.76

5 13 DIA30A0123 MALE CODINA Eva 1972 CAT CANMC 45.90 49.12 1:35.02 17.74

6 10 LN158A0170 SADURNÍ ROQUÉ Anna 1974 CAT LMCE 46.28 49.03 1:35.31 18.03

  C3  

1 15 LN30A0576 MUÑOA SAINZ Greta 1979 CAT CANMC 46.53 49.51 1:36.04

  C2  

1 16 LN30A0252 CUELLO GONZALEZ Elisabet 1983 CAT CANMC 49.47 53.58 1:43.05

  B9  

1 22 LV196A0264 IZARD GAVARRO Francesc 1948 CAT UEC-S 45.88 44.51 1:30.39

  B8  

1 24 LN30A0508 PALÉ LLISTUELLA Joan 1953 CAT CANMC 47.08 50.51 1:37.59

  B7  

1 28 LN51A0356 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 CAT CET 37.96 37.97 1:15.93

2 25 DIA2061404 BLANCH TORRES Toni 1956 CAT CET 40.42 41.52 1:21.94 6.01

3 26 EN158A0107 ESTEFANELL JARA Valentín 1957 CAT LMCE 42.84 45.60 1:28.44 12.51

4 27 LN158A0236 RIGAU LLAUGER Alfred 1960 CAT LMCE 45.36 44.60 1:29.96 14.03
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MANRIQUE Jordi (CAT)
DIRECTOR DE CURSA ALCUBIERRE Jordi (CAT)
ARBITRE ELSON Felix (AND)
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24è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS

Campionat de Catalunya de Màsters

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

20/3/2021  /  La Molina (FCEH)  /  La Molina Club d'Esports LMCE24GS  /  El 20/3/2021 a 17:09  /  Pàgina 3/7

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  B6  

1 36 LN30A0111 FUCALE FREGONESE Alberto 1962 CAT CANMC 37.00 37.73 1:14.73

2 41 LN158A0088 REQUENO VILASAU Xavier 1963 CAT LMCE 37.17 38.34 1:15.51 0.78

3 38 DIA2061407 CERVERA GIMENO Joan 1963 CAT CET 38.32 38.84 1:17.16 2.43

4 30 LN07A0289 COMAS ROCA Antonio 1963 CAT GRANUEC 37.99 39.36 1:17.35 2.62

5 32 LN07A0253 DE JUAN-MOLINA ALONSO Ramon 1964 CAT GRANUEC 38.46 39.67 1:18.13 3.40

6 34 LN51A0353 JARDI BARCONS Jaume 1964 CAT CET 39.90 41.00 1:20.90 6.17

7 31 LN51A1901 AGUIRRE UZQUIANO Iñaki 1965 CAT CET 40.53 41.34 1:21.87 7.14

8 40 2708216 HERRERA Homero 1963 FRA CSPE 41.92 41.10 1:23.02 8.29

9 42 DIA158A0133 SULE SUSO Salvador 1962 CAT LMCE 42.49 41.30 1:23.79 9.06

10 29 FAE4121 PARSOIRE Philippe 1962 AND SEC 41.21 43.87 1:25.08 10.35

11 39 FAE4677 MATEROLA Miguel 1964 AND SEC 42.85 43.68 1:26.53 11.80

12 33 LN30A0174 MASSAGUE RIU Joan 1965 CAT CANMC 42.41 44.88 1:27.29 12.56

13 37 FAE4907 JORDA Enric 1962 AND SEC 47.09 47.21 1:34.30 19.57

14 35 LN158A0366 VERGES COLOMINAS Marc 1963 CAT LMCE 49.32 49.73 1:39.05 24.32

  A5  

1 43 FAE701 MIJARES Thomas 1968 AND ECAP 33.03 33.92 1:06.95

2 45 LN51A0007 GRAU RIBA Marc 1969 CAT CET 34.98 36.14 1:11.12 4.17

3 48 LN159A0131 MUÑOZ PI Jordi 1969 CAT MLEC 35.92 35.97 1:11.89 4.94

4 47 DIA158A0131 FÉLEZ XUTGLÀ Moisès 1968 CAT LMCE 37.46 37.32 1:14.78 7.83

5 51 LN148A0002 PEREZ GIL Lluis 1968 CAT CAEI 38.13 38.48 1:16.61 9.66

6 52 LN159A0031 TUSET MONTANER Francesc 1967 CAT MLEC 38.80 38.95 1:17.75 10.80

7 49 DIA183A0053 GIL BELIL Joan 1967 CAT CEAP 38.50 39.77 1:18.27 11.32

8 46 FAE4882 FEU HEREU Josep 1966 AND ECOA 39.91 40.03 1:19.94 12.99

9 44 DIA183A0055 GUARCH ROS Josep-Lluís 1970 CAT CEAP 43.69 44.64 1:28.33 21.38

  A4  

1 65 LN158A0089 OSORIO ADELANTADO Daniel 1972 CAT LMCE 36.23 37.41 1:13.64

1 54 FAE5672 BLOHOM Ives 1974 AND SEC 35.85 37.79 1:13.64

3 59 LN30A0530 AMBROS ESCUERO Francisco 1974 CAT CANMC 36.62 38.15 1:14.77 1.13

4 66 EN07A0082 TRIAS DE BES QUIÑONES DE LEON Gonzalo 1973 CAT GRANUEC 37.41 37.64 1:15.05 1.41

5 62 LN51A1592 BENITO MORERA Marc 1972 CAT CET 37.91 39.05 1:16.96 3.32

6 61 FAE4875 FUSTE Alex 1972 AND SEC 38.91 40.03 1:18.94 5.30

7 56 LN51A0183 ESCODA SALLES Marc 1974 CAT CET 40.02 39.51 1:19.53 5.89
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MANRIQUE Jordi (CAT)
DIRECTOR DE CURSA ALCUBIERRE Jordi (CAT)
ARBITRE ELSON Felix (AND)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -3,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BEASCOECHEA Marc (CAT)
- A - FORNE Alba (CAT)
- B - MURO Aina (CAT)
- C - BLANCO Claudia (CAT)

BEASCOECHEA Marc (CAT)
- A - FORNE Alba (CAT)
- B - MURO Aina (CAT)
- C - BLANCO Claudia (CAT)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2215 m 2215 m
ARRIBADA 2065 m 2065 m
DESNIVELL 150 m 150 m
LLARGADA 510 m 510 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 23 23
CANVIS DE DIRECCIONS 22 22
HORA DE SORTIDA 10:30 12:00

LLISTA Núm.321
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24è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS

Campionat de Catalunya de Màsters

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

20/3/2021  /  La Molina (FCEH)  /  La Molina Club d'Esports LMCE24GS  /  El 20/3/2021 a 17:09  /  Pàgina 4/7

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

8 53 LN30A2857 ALABERN ROS Jordi 1973 CAT CANMC 38.15 42.57 1:20.72 7.08

9 58 LN158A0169 GONZÁLEZ DEL EGIDO Alberto 1974 CAT LMCE 42.93 44.05 1:26.98 13.34

10 57 LN30A0548 CODINA MIR Santiago 1973 CAT CANMC 44.02 43.96 1:27.98 14.34

11 63 LN30A0535 DUEÑAS ROMERO Ivan 1974 CAT CANMC 45.21 43.03 1:28.24 14.60

  A3  

1 67 LN196A0133 CARAVACA LOPEZ Albert 1977 CAT UEC-S 36.43 36.87 1:13.30

2 71 LN51A0066 RODA BUXEDA Guim 1977 CAT CET 36.23 37.10 1:13.33 0.03

3 72 LN30A0567 SAYOL LATORRE Guillem 1978 CAT CANMC 36.57 37.38 1:13.95 0.65

4 75 LN158A0120 CARMANIU FÀBREGA Marçal 1976 CAT LMCE 38.95 39.45 1:18.40 5.10

5 70 FAE49959 PIQUE COSTA Guifré 1980 AND ECOA 37.99 41.49 1:19.48 6.18

6 73 LN30A0538 MANENT GIMENEZ-CORAL Luis 1979 CAT CANMC 41.59 43.17 1:24.76 11.46

7 68 DIA158A0127 ROSSATO Alessandro 1977 CAT LMCE 42.30 43.27 1:25.57 12.27

8 69 LN159A0051 GARCÍA OMAR Joaquim 1979 CAT MLEC 43.83 45.64 1:29.47 16.17

  A2  

1 77 EN51A0077 VILANOVA FABREGA David 1984 CAT CET 34.67 35.40 1:10.07

2 78 DIA196A0003 TUTUMLU LOPEZ Isaac 1985 CAT UEC-S 39.80 39.77 1:19.57 9.50

3 76 EN196A0426 MANRIQUE PALLARES Eduard 1985 CAT UEC-S 39.70 41.07 1:20.77 10.70

  GRAN RESERVA DONES  

1 1 DIA158A0129 CERVETO VALLS Clara 1943 CAT LMCE 58.84 1:05.38 2:04.22

  RESERVA DONES  

1 4 FAE901 COMPTE Marta 1964 AND SEC 39.43 40.48 1:19.91

2 3 LN30A0182 PUNCERNAU ADLER Gabriela 1962 CAT CANMC 39.24 41.86 1:21.10 1.19

3 8 2021D001253 CHEVALIER Maylis 1969 MAD TECALP 40.65 40.89 1:21.54 1.63

4 7 LN158A1324 FORNESA ARTAMENDI Alberta 1967 CAT LMCE 41.01 41.58 1:22.59 2.68

5 6 EN30A0174 MOREU GALUP Maria Angel 1963 CAT CANMC 41.06 43.76 1:24.82 4.91

6 5 LN30A0184 CARBONELL FARRE Rosa Maria 1964 CAT CANMC 45.60 48.47 1:34.07 14.16

7 2 DIA2030004 REYNÉS BERJE Gorgeer 1957 CAT IND 1:05.68 1:04.72 2:10.40 50.49
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MANRIQUE Jordi (CAT)
DIRECTOR DE CURSA ALCUBIERRE Jordi (CAT)
ARBITRE ELSON Felix (AND)
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HORA DE SORTIDA 10:30 12:00

LLISTA Núm.321
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24è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS

Campionat de Catalunya de Màsters

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

20/3/2021  /  La Molina (FCEH)  /  La Molina Club d'Esports LMCE24GS  /  El 20/3/2021 a 17:09  /  Pàgina 5/7

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  CRIANÇA DONES  

1 12 LN30A0246 LLUENT VALLET Judith 1971 CAT CANMC 37.68 39.60 1:17.28

2 14 FAE477 PIFARRE GALLOSTRA Meritxell 1972 AND ECOA 38.64 41.44 1:20.08 2.80

3 9 FAE5564 LANGLADA Cristina 1974 AND SEC 41.53 43.53 1:25.06 7.78

4 11 LN158A0080 BARRENA RODRIGUEZ Guadalupe 1972 CAT LMCE 45.49 47.55 1:33.04 15.76

5 13 DIA30A0123 MALE CODINA Eva 1972 CAT CANMC 45.90 49.12 1:35.02 17.74

6 10 LN158A0170 SADURNÍ ROQUÉ Anna 1974 CAT LMCE 46.28 49.03 1:35.31 18.03

7 15 LN30A0576 MUÑOA SAINZ Greta 1979 CAT CANMC 46.53 49.51 1:36.04 18.76

8 16 LN30A0252 CUELLO GONZALEZ Elisabet 1983 CAT CANMC 49.47 53.58 1:43.05 25.77

  GRAN RESERVA HOMES  

1 22 LV196A0264 IZARD GAVARRO Francesc 1948 CAT UEC-S 45.88 44.51 1:30.39

  RESERVA HOMES  

1 43 FAE701 MIJARES Thomas 1968 AND ECAP 33.03 33.92 1:06.95

2 36 LN30A0111 FUCALE FREGONESE Alberto 1962 CAT CANMC 37.00 37.73 1:14.73 7.78

3 41 LN158A0088 REQUENO VILASAU Xavier 1963 CAT LMCE 37.17 38.34 1:15.51 8.56

4 28 LN51A0356 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 CAT CET 37.96 37.97 1:15.93 8.98

5 38 DIA2061407 CERVERA GIMENO Joan 1963 CAT CET 38.32 38.84 1:17.16 10.21

6 30 LN07A0289 COMAS ROCA Antonio 1963 CAT GRANUEC 37.99 39.36 1:17.35 10.40

7 32 LN07A0253 DE JUAN-MOLINA ALONSO Ramon 1964 CAT GRANUEC 38.46 39.67 1:18.13 11.18

8 34 LN51A0353 JARDI BARCONS Jaume 1964 CAT CET 39.90 41.00 1:20.90 13.95

9 31 LN51A1901 AGUIRRE UZQUIANO Iñaki 1965 CAT CET 40.53 41.34 1:21.87 14.92

10 25 DIA2061404 BLANCH TORRES Toni 1956 CAT CET 40.42 41.52 1:21.94 14.99

11 40 2708216 HERRERA Homero 1963 FRA CSPE 41.92 41.10 1:23.02 16.07

12 42 DIA158A0133 SULE SUSO Salvador 1962 CAT LMCE 42.49 41.30 1:23.79 16.84

13 29 FAE4121 PARSOIRE Philippe 1962 AND SEC 41.21 43.87 1:25.08 18.13

14 39 FAE4677 MATEROLA Miguel 1964 AND SEC 42.85 43.68 1:26.53 19.58

15 33 LN30A0174 MASSAGUE RIU Joan 1965 CAT CANMC 42.41 44.88 1:27.29 20.34

16 26 EN158A0107 ESTEFANELL JARA Valentín 1957 CAT LMCE 42.84 45.60 1:28.44 21.49

17 27 LN158A0236 RIGAU LLAUGER Alfred 1960 CAT LMCE 45.36 44.60 1:29.96 23.01

18 37 FAE4907 JORDA Enric 1962 AND SEC 47.09 47.21 1:34.30 27.35

19 24 LN30A0508 PALÉ LLISTUELLA Joan 1953 CAT CANMC 47.08 50.51 1:37.59 30.64

20 35 LN158A0366 VERGES COLOMINAS Marc 1963 CAT LMCE 49.32 49.73 1:39.05 32.10
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DELEGAT TÈCNIC MANRIQUE Jordi (CAT)
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24è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS

Campionat de Catalunya de Màsters

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

20/3/2021  /  La Molina (FCEH)  /  La Molina Club d'Esports LMCE24GS  /  El 20/3/2021 a 17:09  /  Pàgina 6/7

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  CRIANÇA HOMES  

1 77 EN51A0077 VILANOVA FABREGA David 1984 CAT CET 34.67 35.40 1:10.07

2 45 LN51A0007 GRAU RIBA Marc 1969 CAT CET 34.98 36.14 1:11.12 1.05

3 48 LN159A0131 MUÑOZ PI Jordi 1969 CAT MLEC 35.92 35.97 1:11.89 1.82

4 67 LN196A0133 CARAVACA LOPEZ Albert 1977 CAT UEC-S 36.43 36.87 1:13.30 3.23

5 71 LN51A0066 RODA BUXEDA Guim 1977 CAT CET 36.23 37.10 1:13.33 3.26

6 65 LN158A0089 OSORIO ADELANTADO Daniel 1972 CAT LMCE 36.23 37.41 1:13.64 3.57

6 54 FAE5672 BLOHOM Ives 1974 AND SEC 35.85 37.79 1:13.64 3.57

8 72 LN30A0567 SAYOL LATORRE Guillem 1978 CAT CANMC 36.57 37.38 1:13.95 3.88

9 59 LN30A0530 AMBROS ESCUERO Francisco 1974 CAT CANMC 36.62 38.15 1:14.77 4.70

10 47 DIA158A0131 FÉLEZ XUTGLÀ Moisès 1968 CAT LMCE 37.46 37.32 1:14.78 4.71

11 66 EN07A0082 TRIAS DE BES QUIÑONES DE LEON Gonzalo 1973 CAT GRANUEC 37.41 37.64 1:15.05 4.98

12 51 LN148A0002 PEREZ GIL Lluis 1968 CAT CAEI 38.13 38.48 1:16.61 6.54

13 62 LN51A1592 BENITO MORERA Marc 1972 CAT CET 37.91 39.05 1:16.96 6.89

14 52 LN159A0031 TUSET MONTANER Francesc 1967 CAT MLEC 38.80 38.95 1:17.75 7.68

15 49 DIA183A0053 GIL BELIL Joan 1967 CAT CEAP 38.50 39.77 1:18.27 8.20

16 75 LN158A0120 CARMANIU FÀBREGA Marçal 1976 CAT LMCE 38.95 39.45 1:18.40 8.33

17 61 FAE4875 FUSTE Alex 1972 AND SEC 38.91 40.03 1:18.94 8.87

18 70 FAE49959 PIQUE COSTA Guifré 1980 AND ECOA 37.99 41.49 1:19.48 9.41

19 56 LN51A0183 ESCODA SALLES Marc 1974 CAT CET 40.02 39.51 1:19.53 9.46

20 78 DIA196A0003 TUTUMLU LOPEZ Isaac 1985 CAT UEC-S 39.80 39.77 1:19.57 9.50

21 46 FAE4882 FEU HEREU Josep 1966 AND ECOA 39.91 40.03 1:19.94 9.87

22 53 LN30A2857 ALABERN ROS Jordi 1973 CAT CANMC 38.15 42.57 1:20.72 10.65

23 76 EN196A0426 MANRIQUE PALLARES Eduard 1985 CAT UEC-S 39.70 41.07 1:20.77 10.70

24 73 LN30A0538 MANENT GIMENEZ-CORAL Luis 1979 CAT CANMC 41.59 43.17 1:24.76 14.69

25 68 DIA158A0127 ROSSATO Alessandro 1977 CAT LMCE 42.30 43.27 1:25.57 15.50

26 58 LN158A0169 GONZÁLEZ DEL EGIDO Alberto 1974 CAT LMCE 42.93 44.05 1:26.98 16.91

27 57 LN30A0548 CODINA MIR Santiago 1973 CAT CANMC 44.02 43.96 1:27.98 17.91

28 63 LN30A0535 DUEÑAS ROMERO Ivan 1974 CAT CANMC 45.21 43.03 1:28.24 18.17

29 69 LN159A0051 GARCÍA OMAR Joaquim 1979 CAT MLEC 43.83 45.64 1:29.47 19.40

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (2)

21 DIA2061408 MATHIESON Raymond 1942 AND ECOA DNS DNS

23 LN148A0117 RUANO PALOU Rafael 1953 CAT CAEI DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (1)

60 LN159A0037 SALA RODIRGUEZ Oscar 1972 CAT MLEC DNF 45.52
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MANRIQUE Jordi (CAT)
DIRECTOR DE CURSA ALCUBIERRE Jordi (CAT)
ARBITRE ELSON Felix (AND)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -3,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BEASCOECHEA Marc (CAT)
- A - FORNE Alba (CAT)
- B - MURO Aina (CAT)
- C - BLANCO Claudia (CAT)

BEASCOECHEA Marc (CAT)
- A - FORNE Alba (CAT)
- B - MURO Aina (CAT)
- C - BLANCO Claudia (CAT)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2215 m 2215 m
ARRIBADA 2065 m 2065 m
DESNIVELL 150 m 150 m
LLARGADA 510 m 510 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 23 23
CANVIS DE DIRECCIONS 22 22
HORA DE SORTIDA 10:30 12:00

LLISTA Núm.321
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24è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS

Campionat de Catalunya de Màsters

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

20/3/2021  /  La Molina (FCEH)  /  La Molina Club d'Esports LMCE24GS  /  El 20/3/2021 a 17:09  /  Pàgina 7/7

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Desqualificats - Mànega 1 (1)

74 LN30A0553 MOLIST SOLA Josep 1978 CAT CANMC DSQ 37.83 Porta 23

Absents - Mànega 2 (3)

21 DIA2061408 MATHIESON Raymond 1942 AND ECOA DNS DNS

23 LN148A0117 RUANO PALOU Rafael 1953 CAT CAEI DNS DNS

50 LN158A0079 PARADELL ORTIZ Mariano 1968 CAT LMCE 41.09 DNS

Desqualificats - Mànega 2 (2)

55 LN30A0571 LLAURADO CONEJERO Jordi 1972 CAT CANMC 41.90 DSQ Porta 23

64 LN159A0317 CASANOVAS PEREZ Christian 1973 CAT MLEC 34.83 DSQ Porta 4

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: No autoritzat a la sortida)
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24è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS

Campionat de Catalunya de Màsters
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MANRIQUE Jordi (CAT)
DIRECTOR DE CURSA ALCUBIERRE Jordi (CAT)
ARBITRE ELSON Felix (AND)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POL - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -3,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

DIAZ-PRIETO Anna (CAT)
- A - BLANCO Claudia (CAT)
- B - BERTRAN Adriá (CAT)

DIAZ-PRIETO Anna (CAT)
- A - BLANCO Claudia (CAT)
- B - BERTRAN Adriá (CAT)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2215 m 2215 m
ARRIBADA 2065 m 2065 m
DESNIVELL 150 m 150 m
LLARGADA 510 m 510 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 46 47
CANVIS DE DIRECCIONS 45 46
HORA DE SORTIDA 10:00 11:20

LLISTA Núm.221

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

21/3/2021  /  La Molina (FCEH)  /  La Molina Club d'Esports LMCE24SL  /  El 21/3/2021 a 11:55  /  Pàgina 1/4

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  C10  

1 81 DIA158A0129 CERVETO VALLS Clara 1943 CAT LMCE 1:43.55 1:20.24 3:03.79

  C6  

1 85 FAE901 COMPTE Marta 1964 AND SEC 54.79 54.82 1:49.61

2 82 LN30A0182 PUNCERNAU ADLER Gabriela 1962 CAT CANMC 55.87 54.53 1:50.40 0.79

3 84 EN30A0174 MOREU GALUP Maria Angel 1963 CAT CANMC 57.16 56.93 1:54.09 4.48

4 83 LN30A0184 CARBONELL FARRE Rosa Maria 1964 CAT CANMC 1:07.83 1:05.06 2:12.89 23.28

  C5  

1 86 2021D001253 CHEVALIER Maylis 1969 MAD TECALP 55.03 53.54 1:48.57

2 87 LN158A1324 FORNESA ARTAMENDI Alberta 1967 CAT LMCE 56.24 54.15 1:50.39 1.82

  C4  

1 91 FAE477 PIFARRE GALLOSTRA Meritxell 1972 AND ECOA 59.63 56.79 1:56.42
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MANRIQUE Jordi (CAT)
DIRECTOR DE CURSA ALCUBIERRE Jordi (CAT)
ARBITRE ELSON Felix (AND)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POL - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -3,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

DIAZ-PRIETO Anna (CAT)
- A - BLANCO Claudia (CAT)
- B - BERTRAN Adriá (CAT)

DIAZ-PRIETO Anna (CAT)
- A - BLANCO Claudia (CAT)
- B - BERTRAN Adriá (CAT)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2215 m 2215 m
ARRIBADA 2065 m 2065 m
DESNIVELL 150 m 150 m
LLARGADA 510 m 510 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 46 47
CANVIS DE DIRECCIONS 45 46
HORA DE SORTIDA 10:00 11:20

LLISTA Núm.221
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24è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS

Campionat de Catalunya de Màsters

Eslàlom

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

21/3/2021  /  La Molina (FCEH)  /  La Molina Club d'Esports LMCE24SL  /  El 21/3/2021 a 11:55  /  Pàgina 2/4

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

2 89 FAE5564 LANGLADA Cristina 1974 AND SEC 1:04.32 1:01.99 2:06.31 9.89

  C2  

1 92 LN30A0252 CUELLO GONZALEZ Elisabet 1983 CAT CANMC 1:09.09 1:06.66 2:15.75

  B10  

1 95 DIA2061408 MATHIESON Raymond 1942 AND ECOA 54.42 51.69 1:46.11

  B9  

1 96 LV196A0264 IZARD GAVARRO Francesc 1948 CAT UEC-S 58.97 55.24 1:54.21

  B7  

1 99 LN51A0356 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 CAT CET 54.69 53.23 1:47.92

2 102 DIA2061405 BLANCH TORRES Toni 1956 CAT CET 1:01.18 56.41 1:57.59 9.67

3 100 EN158A0107 ESTEFANELL JARA Valentín 1957 CAT LMCE 1:05.32 1:01.92 2:07.24 19.32

  B6  

1 110 LN07A0289 COMAS ROCA Antonio 1963 CAT GRANUEC 50.72 49.15 1:39.87

2 106 LN30A0111 FUCALE FREGONESE Alberto 1962 CAT CANMC 50.96 49.09 1:40.05 0.18

3 105 LN158A0088 REQUENO VILASAU Xavier 1963 CAT LMCE 51.08 50.93 1:42.01 2.14

4 103 LN07A0253 DE JUAN-MOLINA ALONSO Ramon 1964 CAT GRANUEC 55.07 51.99 1:47.06 7.19

5 111 DIA2061406 CERVERA GIMENO Joan 1963 CAT CET 54.86 52.61 1:47.47 7.60

6 109 LN51A1901 AGUIRRE UZQUIANO Iñaki 1965 CAT CET 58.21 57.54 1:55.75 15.88

7 104 DIA158A0133 SULE SUSO Salvador 1962 CAT LMCE 59.73 56.11 1:55.84 15.97

8 113 2708216 HERRERA Homero 1963 FRA CSPE 57.54 58.53 1:56.07 16.20

9 112 LN30A0174 MASSAGUE RIU Joan 1965 CAT CANMC 1:02.42 59.08 2:01.50 21.63

10 114 LN158A0366 VERGES COLOMINAS Marc 1963 CAT LMCE 1:11.68 1:10.39 2:22.07 42.20
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MANRIQUE Jordi (CAT)
DIRECTOR DE CURSA ALCUBIERRE Jordi (CAT)
ARBITRE ELSON Felix (AND)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POL - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -3,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

DIAZ-PRIETO Anna (CAT)
- A - BLANCO Claudia (CAT)
- B - BERTRAN Adriá (CAT)

DIAZ-PRIETO Anna (CAT)
- A - BLANCO Claudia (CAT)
- B - BERTRAN Adriá (CAT)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2215 m 2215 m
ARRIBADA 2065 m 2065 m
DESNIVELL 150 m 150 m
LLARGADA 510 m 510 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 46 47
CANVIS DE DIRECCIONS 45 46
HORA DE SORTIDA 10:00 11:20

LLISTA Núm.221
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24è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS

Campionat de Catalunya de Màsters

Eslàlom

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

21/3/2021  /  La Molina (FCEH)  /  La Molina Club d'Esports LMCE24SL  /  El 21/3/2021 a 11:55  /  Pàgina 3/4

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  A5  

1 120 FAE701 MIJARES Thomas 1968 AND ECAP 42.47 41.52 1:23.99

2 122 LN159A0131 MUÑOZ PI Jordi 1969 CAT MLEC 46.70 46.44 1:33.14 9.15

3 115 LN51A0007 GRAU RIBA Marc 1969 CAT CET 49.49 48.73 1:38.22 14.23

4 121 LN148A0002 PEREZ GIL Lluis 1968 CAT CAEI 50.74 48.23 1:38.97 14.98

5 116 LN159A0031 TUSET MONTANER Francesc 1967 CAT MLEC 54.73 53.63 1:48.36 24.37

6 119 DIA183A0053 GIL BELIL Joan 1967 CAT CEAP 55.11 53.51 1:48.62 24.63

7 117 FAE4882 FEU HEREU Josep 1966 AND ECOA 54.60 54.09 1:48.69 24.70

  A4  

1 128 LN159A0317 CASANOVAS PEREZ Christian 1973 CAT MLEC 46.92 46.00 1:32.92

2 124 FAE5672 BLOHOM Ives 1974 AND SEC 49.73 48.26 1:37.99 5.07

3 126 LN30A0530 AMBROS ESCUERO Francisco 1974 CAT CANMC 53.33 51.79 1:45.12 12.20

4 127 EN07A0082 TRIAS DE BES QUIÑONES DE LEON Gonzalo 1973 CAT GRANUEC 51.35 55.49 1:46.84 13.92

5 129 LN30A2857 ALABERN ROS Jordi 1973 CAT CANMC 57.65 53.86 1:51.51 18.59

6 125 LN51A1592 BENITO MORERA Marc 1972 CAT CET 56.99 55.25 1:52.24 19.32

  A3  

1 133 LN30A0567 SAYOL LATORRE Guillem 1978 CAT CANMC 49.92 47.91 1:37.83

2 134 LN30A0553 MOLIST SOLA Josep 1978 CAT CANMC 51.42 49.45 1:40.87 3.04

3 131 LN51A0066 RODA BUXEDA Guim 1977 CAT CET 52.56 49.28 1:41.84 4.01

4 130 LN158A0120 CARMANIU FÀBREGA Marçal 1976 CAT LMCE 53.51 51.17 1:44.68 6.85

5 136 DIA158A0127 ROSSATO Alessandro 1977 CAT LMCE 1:01.67 57.91 1:59.58 21.75

  A2  

1 139 EN51A0077 VILANOVA FABREGA David 1984 CAT CET 46.52 45.48 1:32.00

2 140 EN196A0426 MANRIQUE PALLARES Eduard 1985 CAT UEC-S 54.54 52.91 1:47.45 15.45

3 138 DIA196A0003 TUTUMLU LOPEZ Isaac 1985 CAT UEC-S 56.91 53.10 1:50.01 18.01

  No classificats  
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MANRIQUE Jordi (CAT)
DIRECTOR DE CURSA ALCUBIERRE Jordi (CAT)
ARBITRE ELSON Felix (AND)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POL - DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -3,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

DIAZ-PRIETO Anna (CAT)
- A - BLANCO Claudia (CAT)
- B - BERTRAN Adriá (CAT)

DIAZ-PRIETO Anna (CAT)
- A - BLANCO Claudia (CAT)
- B - BERTRAN Adriá (CAT)

PISTA Els Plans Els Plans
SORTIDA 2215 m 2215 m
ARRIBADA 2065 m 2065 m
DESNIVELL 150 m 150 m
LLARGADA 510 m 510 m
HOMOLOGACIÓ 13298/11/19 13298/11/19
PORTES 46 47
CANVIS DE DIRECCIONS 45 46
HORA DE SORTIDA 10:00 11:20

LLISTA Núm.221
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Campionat de Catalunya de Màsters

Eslàlom

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

21/3/2021  /  La Molina (FCEH)  /  La Molina Club d'Esports LMCE24SL  /  El 21/3/2021 a 11:55  /  Pàgina 4/4

Clt Dor.Código Nac. Cognoms i nom Any Fed. Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Absents - Mànega 1 (4)

90 LN30A0246 LLUENT VALLET Judith 1971 CAT CANMC DNS

97 LN148A0117 RUANO PALOU Rafael 1953 CAT CAEI DNS DNS

101 LN158A0236 RIGAU LLAUGER Alfred 1960 CAT LMCE DNS DNS

107 FAE4121 PARSOIRE Philippe 1962 AND SEC DNS DNS

Desqualificats - Mànega 1 (1)

88 LN158A0170 SADURNÍ ROQUÉ Anna 1974 CAT LMCE DSQ DSQ Porta 32

Absents - Mànega 2 (3)

97 LN148A0117 RUANO PALOU Rafael 1953 CAT CAEI DNS DNS

101 LN158A0236 RIGAU LLAUGER Alfred 1960 CAT LMCE DNS DNS

107 FAE4121 PARSOIRE Philippe 1962 AND SEC DNS DNS

Abandons - Mànega 2 (4)

118 DIA158A0131 FÉLEZ XUTGLÀ Moisès 1968 CAT LMCE 55.10 DNF

132 LN159A0051 GARCÍA OMAR Joaquim 1979 CAT MLEC 56.18 DNF

135 FAE49959 PIQUE COSTA Guifré 1980 AND ECOA 51.12 DNF

137 LN196A0133 CARAVACA LOPEZ Albert 1977 CAT UEC-S 54.11 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (4)

88 LN158A0170 SADURNÍ ROQUÉ Anna 1974 CAT LMCE DSQ DSQ Porta 25

98 LN30A0508 PALÉ LLISTUELLA Joan 1953 CAT CANMC 1:05.48 DSQ Porta 44

108 LN51A0353 JARDI BARCONS Jaume 1964 CAT CET 57.11 DSQ Porta 44

123 LN158A0089 OSORIO ADELANTADO Daniel 1972 CAT LMCE 59.31 DSQ Porta 44

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: No autoritzat a la sortida)


